MKY "KomOuHaT mpoIoBOILCTBHS W COLUATLHOrO MATAHHUS

ME H IO Cromosas MBOY "Cpennss obmeo6pa3oBaresbHast MKoJIa
H3YUYEeHHEM OTAEIbHBIX IpeameToB Ne9" ropoma Kuposa

Ha 18 urons 2025 r.

Jlareps ¢ 7 ner TJKC 1,00352;98,99648

3aBTpak
3anexanka Yepenamka (Manuuk) 100 r
Kamra mmennas
Macno ciupouroe (I)
Kakao Ha Monoke
baron

Oben
Cym u3 osomeii 200 r
CMmeraHa mopIHOHHO
[ITaunens w3 ropOymm HatypansHsni 90 r
[Trope kaprodensHoe mo-xoMamuemy 150 r
Macno cmaBouHOE 6 T
Oryper cBexwuii k rapaupy 60 r
KomrioT u3 uzroma
baron O3nopoBrTenbHEIH

UTOTO

Havanprux KIITT

Kanekynstop

3ag.cTonoBoiM /

HavansHuk nareps }/

JlEpeKTop MIKOIEI

Ilena

29.20
11.51
12.72
12.60

4.05
69.88

18.64
4.83
89.06
30.32
7.63
16.78
9.32
6.74
183.32
253.20

Kkan
(r)

377.0
221.0

75.0
141.0
160.0
973.0

74.0
16.0
249.0
159.0
40.0
7.0
109.0
182.0
835.0

1 808.0

Moy

Gen
(r)

IInxosa M.B.

Jauunnuna C.B.

"

Muproponckas §.I'.

Tanorobs ¥ 4

|

CronoBas N29 |

LD nbyenba Y1

C yrTyOleHHBIM

bIC BCIICCTBA
JKHPBI
(r)

7.0 11.0
7.0 5.0
8.0
ko 4.0
5.0 2.0

4.0
20
15.0
5.0
4.0

2.0

yIIeB

62.0
37.0

26.0

32.0

9.0

9.0
24.0

1.0
28.0
36.0

Beixon
(r.)

100
200
10
200
58

200
10
90

150

60
200
75



